
ZARZĄDZENIE NR 173/2019 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 20 GRUDNIA 2019 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1.

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku zgodnie z 
załącznikiem Nr 2.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 173/2019 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 20 grudnia 2019 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2019 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 160 927,00 0,00 3 160 927,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 514 281,00 -1 000,00 513 281,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 -1 000,00 4 000,00
70095 Pozostała działalność 2 646 646,00 1 000,00 2 647 646,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -1 000,00 11 000,00
4270 Zakup usług remontowych 56 000,00 3 400,00 59 400,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 107 400,00 -1 400,00 106 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 962 734,75 0,00 14 962 734,75
80101 Szkoły podstawowe 8 121 132,00 32 970,00 8 154 102,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 515,00 -1 427,00 21 088,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 560 086,00 1 500,00 5 561 586,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 979 543,00 750,00 980 293,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 119 220,00 -1 000,00 118 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188 847,00 21 977,00 210 824,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 978,00 1 200,00 34 178,00
4260 Zakup energii 226 500,00 -2 000,00 224 500,00
4270 Zakup usług remontowych 80 394,00 2 906,00 83 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 355,00 -460,00 2 895,00
4300 Zakup usług pozostałych 129 080,00 10 100,00 139 180,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 616,00 -192,00 9 424,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 966,00 -400,00 2 566,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 369 325,00 -384,00 368 941,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 6 350,00 400,00 6 750,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 60 326,00 -597,00 59 729,00



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 228,00 -597,00 2 631,00
80104 Przedszkola 4 401 144,00 9 362,00 4 410 506,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 171,00 -209,00 9 962,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 265 117,00 23 588,00 2 288 705,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 392 720,00 8 615,00 401 335,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 33 125,00 -405,00 32 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 380,00 1 861,00 62 241,00
4220 Zakup środków żywności 366 944,00 -27 107,00 339 837,00
4260 Zakup energii 98 156,00 -2 568,00 95 588,00
4270 Zakup usług remontowych 9 606,00 776,00 10 382,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 613,00 -8,00 1 605,00
4300 Zakup usług pozostałych 87 696,00 5 150,00 92 846,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 829,00 95,00 4 924,00
4410 Podróże służbowe krajowe 537,00 -300,00 237,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 146 723,00 -121,00 146 602,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 5 265,00 -5,00 5 260,00

80110 Gimnazja 403 881,00 388,00 404 269,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 113,00 388,00 16 501,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 37 266,00 -14 830,00 22 436,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 37 266,00 -14 830,00 22 436,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 737 330,00 -27 293,00 710 037,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 350,00 2 520,00 245 870,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 615,00 75,00 42 690,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 720,00 -190,00 3 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 400,00 -1 438,00 15 962,00
4220 Zakup środków żywności 351 035,00 -26 969,00 324 066,00
4260 Zakup energii 32 900,00 -46,00 32 854,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 280,00 -208,00 72,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 600,00 -1 038,00 12 562,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 637,00 1,00 11 638,00



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

190 242,00 -31,00 190 211,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 782,00 -2 475,00 19 307,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 640,00 -290,00 3 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 590,00 -50,00 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -485,00 1 015,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 300,00 3 000,00 5 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 269,00 269,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

305 273,00 31,00 305 304,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 244,00 -2 160,00 213 084,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 090,00 160,00 40 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6 050,00 -310,00 5 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 490,00 3 321,00 9811,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 -150,00 3 350,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 60,00 1 560,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 835,00 -890,00 8 945,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

87 577,00 0,00 87 577,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 414,85 988,79 2 403,64
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 86 162,15 -988,79 85 173,36

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 472 274,00 0,00 472 274,00
85401 Świetlice szkolne 302 319,00 0,00 302 319,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 200,00 -125,00 214 075,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 405,00 -30,00 38 375,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 090,00 -45,00 4 045,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 980,00 1 102,00 7 082,00
4270 Zakup usług remontowych 1 100,00 -250,00 850,00



4280 Zakup usług zdrowotnych 260,00 -80,00 180,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 719,00 -572,00 19 147,00

855 Rodzina 12 168 626,00 0,00 12 168 626,00
85504 Wspieranie rodziny 432 419,00 0,00 432 419,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 099,00 31,00 2 130,00
4300 Zakup usług pozostałych 400,00 -31,00 369,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 272 302,00 0,00 3 272 302,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 70 000,00 -5 000,00 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -5 000,00 65 000,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 108 968,00 -3 000,00 105 968,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 800,00 -3 000,00 90 800,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 285 000,00 0,00 285 000,00

4260 Zakup energii 211 400,00 3 700,00 215 100,00
4270 Zakup usług remontowych 44 400,00 -3 700,00 40 700,00

90095 Pozostała działalność 260 430,00 8 000,00 268 430,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 900,00 5 000,00 30 900,00
4260 Zakup energii 42 900,00 3 000,00 45 900,00

Razem: 53 826 680,49 0,00 53 826 680,49



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 173/2019 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 20 grudnia 2019 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2019 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 87 577,00 0,00 87 577,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

87 577,00 0,00 87 577,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 414,85 988,79 2 403,64
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 86 162,15 -988,79 85 173,36

855 Rodzina 12 061 995,00 0,00 12 061 995,00
85504 Wspieranie rodziny 372 000,00 0,00 372 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 099,00 31,00 2 130,00
4300 Zakup usług pozostałych 400,00 -31,00 369,00

Razem: 12 512 323,74 0,00 12 512 323,74

BURMISTRZ MIASTA<---L——---- -
i/Jz. laileusz Ciak

1



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 173/2019 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 20 grudnia 2019 roku

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej w:

DZIALE 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA
z przeznaczeniem na zakup usług remontowych (lokale mieszkalne).

DZIALE 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z utrzymaniem placówek oświatowych.

Małe 854 - edukacyjna opieka wychowawcza
przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z utrzymaniem świetlicy szkolnej w Szkole 
Podstawowej Nr 2 oraz świetlicy szkolnej w Szkole Podstawowej Nr 1.

DZIALE 855 - RODZINA
z przeznaczeniem na realizację świadczenia Dobry Start, o którym mowa w uchwale nr 80 
Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu Dobry 
Start i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu Dobry Start.

DZIALE 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
z przeznaczeniem na zakup energii oraz zakup materiałów i wyposażenia.

1


